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Herzlichen Glückwunsch an Herrn Jürgen Kopriva
zur gewonnen Wahl als Bürgermeister.



























Samstag: ab 11.30 Uhr
Kesselfleisch frisch aus dem Kessel
mit Schlachtplatte auch zum Mitnehmen

Sonntag: ab 11.30 Uhr
Schäufele
mit Kartoffelknödel und Blaukraut 9,90 €

Kalbsrouladen
mit Spätzle und Salat 14,90 €

Schweinemedaillons
mit Spätzle und Gemüse 12,90 €

Grillhähnchen
Frische Hähnchen – keine Tiefkühlware

Vorbestellungen für besondere Anlässe
wie Geburtstage, Partys und Feste nehmen wir gerne entgegen.

Holzheim, Mittwoch von 10.00 – 18.00 Uhr

Mobil 0174/2164714
Arif Korkmaz

Gesangvereine Sängerlust Eppisburg
und Liederkranz Aislingen

Die wöchentlichen am FreitagChorproben
sind bis .auf weiteres abgesagt
Wir bitten um Beachtung.

Vorstandschaft und Chorleiter

Höslerstraße 2

elefonT 09070-90040

: druck@altstetter.dee-mail

86660 Tapfheim

Telefax 09070-1040

Internet www.altstetter.de

Menge 100 Stk.

4/4-farbig (beidseitiger Druck, CMYK)

Papier Umschlag / Innenteil 135g Bilderdruck glänzend

Format DIN A4 (21 x 29,7 cm) Hochformat

Seitenanzahl 20  (inkl. Umschlag)

z.B. Broschüre mit
Rückendrahtheftung

Wir drucken für Sie auch in Kleinauflagen
Bücher, Broschüren, Hefte, Visitenkarten
u.v.m.

Euro 195.-

Gerne erhalten Sie Ihr individuelles Angebot

Angebot vom 20.03 – 28.03.2020

GETRÄNKEMARKT-LEHNER
Grafeneckstraße 6 • Weisingen

Am Hirschbach 7 • Gundremmingen

Adelholzener Mineralwasser 2,90 €/Tg.
8/0,75     Pfand 2,70 €

Ustersbacher Cola-Mix 5,90 €/Tg.
20/0,5     Pfand 3,10 €
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Cordon bleu 1 kg

Leberkäse gebacken
und zum Selberbacken 100 g

Tiroler 100 g

Rostbratwürstl 100 g

11,50 €

0,85 €
1,15 €
0,99 €

11,50 €

0,85 €
1,15 €
0,99 €

Cap-Markt 09072/9220054 / Dorflädle Gundremmingen

Mönstettenerstr. 2  89344 Baumgarten Tel. 09075/8199 Fax 701848

Dillingen “Benedikts” Kapuzinerstraße 15 a  (Tel. 09071/7700444)

Backleberkäse
100 g

Lyoner im Ring
100 g

Sportlersalami
Stockmeyer 100 g

SB Kassler
Scheiben 300 g

Fleischsalat
100 g

Sülzen
Eigenherstellung 2 Stück

Omas Griebenschmalz
Eigenherstellung
2 Becher a 250 g
beim Kauf 1 Flasche Limo gratis

Putenoberkeulen
1200 g

Hähnchenschenkel
4 Stück

Tellerfleisch
Sternrose 100 g

Schweinehals
100 g

Schweinehals
100 g

Schweinelachs
100 g

Schweinefilet
100 g

Hackfleisch
1 kg              2 kg

Wollschweinefleisch
aus der Region
auf Vorbestellung!

Imbiss

1,60

Aus unserer Fleischabteilung

0,79 Jeden Tag Braten,
Schnitzel frisch vom
Grill

Leberkäsesemmel

Kaffee Becher

Angebote
14 Tage gültig!

18.03. – 31.03.2020
12

0,79

1,49

3,59

0,79

3,99

3,79
2,72

0,89

0,79

0,79

0,79

0,89

10,005,99

4,78

1,00

Schweineschnitzel 0,89 €100 g

Krustenbraten 0,79 €100 g

Kotelett/Bauch 0,69 €100 g

Ein herzliches Dankeschön an meine
Wählerinnen und Wähler!

Daniel Hügin
Tankreinigung & Entsorgung

Fachbetrieb nach § 191 WHG

Am Tiefental 1 89438 Eppisburg̣·
Mobil: 0178 3583872 Tel.: 08291 9207·


